

Menighedsrådsmøde for Isevad Menighedsråd På kirkegårdskontoret	Dag: onsdag Dato: 17. august 2016 Tidspunkt: 18:30	Blad nr.
		Helle Søgaard Poulsen

	Dagsorden	Beslutning
1	Godkendelse af dagsorden	Tilføjelse af pkt. 3A: Kollekt 1/12-16 – 1/1-17
2	Økonomi v. Marie: a) Gennemgang af kvartalsrapport b) Gennemgang af budgetformål	Kvartalsrapporten blev godkendt og budgetformål blev gennemgået.
	Post til efterretning (Den digitale arbejdsplads)	<p>Viborg Stiftsøvrighed: Kirkerundtur 2016 i Ikast-Brande provsti. Vi takker ja til tilbuddet om besøg d. 15. september 2016 og vil gerne have eksperterne til at vurdere på istandsættelses-projektet.</p> <p>Himmelske Dage på Heden 2019: Invitation til inspirationsdag d. 1. oktober 2016 kl. 10-14.</p> <p>Ikast-Brande Provsti: Det godkendes at et træ på kirkegården beskæres.</p> <p>Ikast-Brande Provsti: Budgetsamrådsmøde 23/8-16 kl. 19. Kasserer Lisbeth Knudsen og Knud Erik Bjerre deltager.</p> <p>Y's mens Club Højderyggen tilbyder havreneg til høstgudstjenester.</p>
3	Nyt fra formanden	<p>Jysk Børneforsorg og Folkekirkens Café og Dagligstue søger om del i Høstoffer. Det behandles på næste møde.</p> <p>Flere borgere har ytret ønske om at åbne Kirken i Kulturatten d. 14. oktober 2016. Det er menighedsrådet åbent overfor, og afventer en beskrivelse af eventen fra initiativtagerne.</p> <p>Menighedsrådet har modtaget en hilsen fra vikarpræst Majbrit Pedersen.</p>
3A	Kollekt a) Ændringer i kollekt 1/10-30/11 2016 b) Beslutning om kollekt 1/12 2016 – 1/1 2017	<p>Da vi er indgået i udvalgsamarbejde med Fønnesbæk kirke om have fælles ydremissions projekt, ændrer vi kollektterne i oktober til at tilgå det projekt vi sammen i Kirke-til-kirkeudvalget beslutter at støtte i denne periode.</p> <p>1.+2. søndag i advent: indsamling til Kirkens korshær 3.+4. søndag i advent: indsamling til Indre Mission Juleaften og juledag: Folkekirkens nødhjælp Nytårsdag: Bibelselskabet.</p>
4	Nyt fra kasserer	<p>Projekterne vi har budgetteret med i de frie midler skal sættes i gang:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Gulvtæppe i konfirmandstuen: Vi besluttede at vi i første omgang renser det gamle. Kjeld tager kontakt til et firma. - Indkøb af salmebøger: Bodil indkøber det aftalte antal (sort indbundne).

Menighedsrådsmøde for Isevad Menighedsråd		Dag: onsdag Dato: 17. august 2016 Tidspunkt: 18:30	Blad nr.
På kirkegårdskontoret			Helle Søgaard Poulsen
		- Slotsgrus på kirkegårdsgangene, brosten m.m.: er igangsat.	
5	Nyt fra præsten	Anja ønsker en køkkenhave i præstegårdshaven – og det er hun velkommen til at lave sig. Plæne-robotten skal dirigeres udenom. Anja er meget glad for at være tilbage. I uge 37 er Anja på efteruddannelse og kan derfor ikke være med til Orienteringsmødet d. 13. september.	
6	Nyt fra kirkeværgen	Efter ønske fra Kirkegårdspersonalet etableres der en vaskemaskine til arbejdsbrug i køkkenet, Kirkegårdsbygningen.	
7	Nyt fra kontaktpersonen	Knud Erik inviterer alle med ansættelsesrelation til Isevad Kirke til at mødes månedligt til et personalemøde. Knud Erik sender en indkaldelse til det første tirsdagsmøde.	
8	Menighedsrådsvalg a) Fælles annoncering i lkast avis	Sammen med andre menighedsråd sættes en orientering om valget i lkast avis samt oplysning om orienteringsmøde d. 13. september i Konfirmandstuen	
9	Nyt fra udvalg: a) Præstegårdsudvalget b) Aktivitetsudvalget Afviklede arrangementer: Kommende arrangementer: c) Kirke- og kirkegårdsudvalget d) PR-udvalget	Der er nogle få hækplanter, der skal skiftes i præstegårdshaven. Anlægsgartner skal vurdere søjleegene. Nogle af dem er tilsyneladende gået ud. <ul style="list-style-type: none"> • Kirkens medvirken ved Sankt Hans Fest blev godt modtaget. • Sommer-kirke-kaffe var rigtig hyggeligt. • Hoppekirken var med ved Festivalen var et stort tilløbsstykke. • Udflugt for pensionister og efterlønnere var velsignet med solskin og 39 deltagere. • Møde torsdag d. 25. august. <ul style="list-style-type: none"> • Friluftsgudstjeneste. Arrangeres i samarbejde med FDF og De grønne pigespejdere. • Besøg på Kærshovedgård d. 7. sept. kl. 19 • Der serveres en let frokost efter Høstgudstjeneste. Der omdes i uge 34 en trykt ½års Kalenderfolder med Gudstjenester og aktiviteter, til alle husstande i Isevad sogn.	

<p style="text-align: center;">Menighedsrådsmøde for Isevad Menighedsråd</p> <p style="text-align: center;">På kirkegårdskontoret</p>		<p>Dag: onsdag Dato: 17. august 2016 Tidspunkt: 18:30</p>	<p>Blad nr.</p>
		<p>Helle Søgaard Poulsen</p>	
	<p>e) Kunstudvalget</p>	<p>Der er fremstillet en Roll Up som kan bruges i PR øjemed for Isevad kirke.</p>	
10	<p>Kirkerenovering a) Modaget fra Viborg Stift: b) Modaget fra Ikast-Brande Provsti:</p>	<p>status på istandsættelsen, detailprojekt.</p> <p>Aftalen om tekniske rådgivning m.m. er underskrevet af provstiet og videresendt til arkitekt</p> <p>Vi inviterer arkitekten med på Stiftsøvrighedens kirkerundtur.</p>	
11	<p>Flytning af mailadresser isenvad-kirke.dk</p>	<p>DKM meddeler at de lukker deres mail-hotel, så vi skal vi flytter til et nyt</p>	
12	<p>Opsamling på emner fra mødet til hjemmeside og Facebook</p>	<p>Orienteringsmødet d. 13. september 2016 Friluftsgudstjeneste</p>	
	<p>Eventuelt</p>		